
Numéro JOUEURS Réserve Date naissance Club

01 GRASSET  Dominique 07/12/1957 La Garnache

02 VIGNEUX  Edgar 05/06/1949 La Garnache

03 PAVAGEAU  Christian 29/08/1959 La Copechagnière

04 TRAINEAU  Maria x 15/08/1960 Chavagnes en Paillers

05 CLOCHARD  Jean-Luc 15/05/1960 Chavagnes en Paillers

06 BAUDRY  Joël 30/06/1962 Chavagnes en Paillers

07 CHEVALLEREAU  Jacquy 08/12/1960 Antigny

08 CHEVALLEREAU  Nathalie x 15/02/1967 Antigny

09 TESSON  Fabrice 08/02/1960 St Hilaire de Loulay

10 RICHARD  Gaby 14/02/1952 St Hilaire de Loulay

11 MOUILLE  Lucien 24/07/1954 St Hilaire de Loulay

12 BOUCHET  Loïc 14/03/1963 St Hilaire de Loulay

13 MARTINEAU  Jean-Michel 16/02/1962 St Hilaire de Loulay

14 POIRAUD  Yannick 09/10/1958 Les Essarts

15 JAMIN  Joseph 23/06/1961 La Guyonnière

16 GUILBAUD  Colette x 22/10/1962 La Guyonnière

17 GUILBAUD  Gilles 29/04/1965 La Guyonnière

18 JOLLY  Phillippe 27/09/1963 St Révérend

19 GRONDIN  Jean 05/06/1963 St Révérend

20 COGNET  Jean-Louis 18/02/1962 St Georges de Montaigu

21 BOURRIEAU  Raymond 23/02/1958 St Philbert de Bouaine

22 CABROL  Pascal 03/11/1960 St Philbert de Bouaine

23 AGUESSE  Jean-Paul 05/07/1956 St Philbert de Bouaine

24 JEANNOT  Guy 07/03/1951 St Révérend

25 POIRAUD Jean-Claude 14/07/1953 St Révérend

26 ANNEREAU  Didier 05/04/1949 Les Herbiers

27 METAIS  Jean-Claude 20/10/1963 Antigny

28 AUGER  Eric 06/10/1963 Antigny

29 COSSET  Christian 06/09/1955 Antigny

30 POIRIER  Hervé 04/03/1967 La Guyonnière

31 ANNEREAU  Michel 23/07/1953 Champagné les Marais

32 BONNEAU  Alain 17/07/1961 Champagné les Marais

33 MARITEAU  Denis 07/05/1959 Champagné les Marais

34 FREJOUX  Bernard 02/08/1951 Champagné les Marais

35 BONNEAU  Jean-Marie 09/08/1958 La Guyonnière

36 LEMOINE Jean-Claude 05/04/1955 St Philbert de Bouaine
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37 PAVAGEAU  Hubert 02/08/1951 St Philbert de Bouaine

38 DRONET  Maurice 09/08/1958 St Philbert de Bouaine

39 CHAMPAIN  Jean-Claude 20/06/1954 Chauché

40 AUBOUEIX  Alain 05/02/1962 Chauché

41 BARBEAU  Patrice 30/07/1960 La Bruffière

42 GUYOT  Philippe 01/05/1963 La Bruffière

43 BARON  Jean-Claude 11/07/1954 La Bruffière

44 CHABOT  Gérard 21/01/1958 St Philbert de Bouaine

45 GRONDIN Gilles 17/01/1962 St Révérend

46 AUGEREAU  Patrice 01/05/1955 La Ferrière

47 LHERMITE  Omer 09/07/1954 La Ferrière

48 NERRIERE  Jean-Claude 02/03/1965 La Bruffière

49 GAUDIN  Marie-Christine x 04/04/1960 Champagné les Marais

50 GAUDIN Jean-Louis 22/02/1953 Champagné les Marais

51 MENEZ  Dominique x 02/02/1965 La Garnache

52 BACHELIER  Jean-Luc 22/06/1959 La Boissière de Montaigu

53 TERRIEN Joël 08/08/1957 Chavagnes en Paillers

54 GABORIAU  Claude 13/04/1949 La Boissière de Montaigu

55 RIGALLEAU  Yannick 26/05/1961 La Boissière de Montaigu

56 BARBARIT  Michel 21/02/1941 Antigny

57 GRONDIN  Camille 24/06/1957 Palluau

58 GROLIER  Eric 28/12/1964 Palluau

59 LOISEAU  Bernard 24/11/1964 Palluau

60 FORGEAU  Jean 19/07/1954 Palluau

61 PAQUEREAU  Bernard 15/02/1959 Palluau

62 PHILLIPEAU  Fabienne x 18/08/1962 Palluau

63 MALLET  Jean-Pierre 30/01/1955 Ste Hermine

64 ROGER  Michel 04/01/1964 Ste Hermine

65 RABALLAND  Jean-Michel 23/08/1964 Sallertaine

66 MIGNE  Dominique 06/11/1956 Sallertaine

67 GILET  Joël 31/10/1963 Sallertaine

68 GAUTHIER  Jean-Luc 13/11/1955 Treize Septiers

69 SAINT PAUL  Bernard 11/10/1949 Treize Septiers

70 PAVAGEAU  Jean-Bernard 01/02/1964 Treize Septiers

71 SERIT  Daniel 28/07/1956 Treize Septiers

72 HARDOUIN  Didier 14/04/1952 Treize Septiers
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73 FOURNIER  Joël 01/06/1952 La Chaize le Vicomte

74 TRICHET  Michel 05/11/1954 La Chaize le Vicomte

75 BATIOT  Michel 08/11/1957 La Chaize le Vicomte

76 MURAIL  Jacques 22/02/1949 La Chaize le Vicomte

77 GUILLET  Jean-Jacques 13/08/1961 La Chaize le Vicomte

78 PUBERT  Gaston 29/05/1950 La Chaize le Vicomte

79 GILBERT  André 25/02/1963 Chavagnes en Paillers

80 GAUVRIT  Loïc 27/06/1958 Le Fenouiller

81 HILAIRE  Max 27/04/1960 Le Fenouiller

82 ELINE  Lionnel 28/07/1965 St Hilaire de Loulay

83 RENAUD  Georges 10/10/1954 Bournezeau

84 BERNARD Alain 17/11/1960 Bournezeau

85 BROCHARD Joël 10/10/1954 Bournezeau

86 PETE Jean-Yves 26/03/1955 Bournezeau

87 CHEVALLEREAU Loïc 19/12/1962 Nesmy

88 CHAUVIERE Alain 28/04/1964 La Guyonnière

89 HERBERT Philippe 25/01/1964 La Roche sur Yon

90 BLANCHARD Bernard 21/05/1960 Ste Hermine

91 RONDEAU Bernard 14/09/1958 La Roche sur Yon

92 VINCENT Gérard 26/08/1955 La Roche sur Yon

93 TIRTON Thierry 17/04/1968 La Roche sur Yon

94 MARQUIS Stéphane 26/06/1968 La Roche sur Yon

95 BREC Gildas 09/04/1965 La Roche sur Yon

96 CHARON Patrick 27/01/1955 La Roche sur Yon

97 AUDINEAU  Serge 20/03/1962 Montournais

98 GUEDON Michel 08/09/1956 Montournais

99 MICHAUD  Gérard 08/12/1943 La Garnache

100 BICHAUD  Dominique 25/06/1963 St Germain de Prinçay
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1 PHILLIPEAU  Fabienne x 18/08/1962 Palluau 62 11 4 11 0 11 1 11 6 11 3 11 0 6  066  552

2 ANNEREAU  Didier 0 05/04/1949 Les Herbiers 26 11 6 11 5 11 2 11 2 11 3 11 5 6  066  543

3 LHERMITE  Omer 0 09/07/1954 La Ferrière 47 11 3 11 8 11 4 11 4 11 3 11 1 6  066  543

4 BREC Gildas 0 09/04/1965 La Roche sur Yon 95 11 4 11 0 11 7 11 2 11 2 11 9 6  066  542

5 NERRIERE  Jean-Claude 0 02/03/1965 La Bruffière 48 11 10 11 0 11 9 11 2 11 9 11 5 6  066  531

6 TIRTON Thierry 0 17/04/1968 La Roche sur Yon 93 11 6 11 5 11 3 11 7 9 11 11 5 5  064  527

7 CHABOT  Gérard 0 21/01/1958 St Philbert de Bouaine 44 11 9 11 8 9 11 11 9 11 2 11 6 5  064  519

8 GAUVRIT  Loïc 0 27/06/1958 Le Fenouiller 80 11 6 11 1 11 1 7 11 11 8 11 5 5  062  530

9 GABORIAU  Claude 0 13/04/1949 La Boissière de Montaigu 54 11 4 11 8 11 5 7 11 11 7 11 6 5  062  521

10 RIGALLEAU  Yannick 0 26/05/1961 La Boissière de Montaigu 55 11 3 11 2 11 7 5 11 11 0 11 10 5  060  527

11 PUBERT  Gaston 0 29/05/1950 La Chaize le Vicomte 78 4 11 11 0 11 3 11 10 11 0 11 8 5  059  527

12 BICHAUD  Dominique 0 25/06/1963 St Germain de Prinçay 100 4 11 11 6 11 1 11 5 11 8 11 8 5  059  520

13 MIGNE  Dominique 0 06/11/1956 Sallertaine 66 11 8 11 0 11 10 11 10 3 11 11 4 5  058  515

14 TRICHET  Michel 0 05/11/1954 La Chaize le Vicomte 74 10 11 8 11 11 2 11 5 11 2 11 9 4  062  522

15 CHAMPAIN  Jean-Claude 0 20/06/1954 Chauché 39 11 6 11 10 11 4 11 7 8 11 9 11 4  061  512

16 GILET  Joël 0 31/10/1963 Sallertaine 67 11 6 11 4 9 11 6 11 11 6 11 6 4  059  515

17 BATIOT  Michel 0 08/11/1957 La Chaize le Vicomte 75 11 9 11 8 11 4 11 3 9 11 6 11 4  059  513

18 GAUTHIER  Jean-Luc 0 13/11/1955 Treize Septiers 68 9 11 11 8 11 5 6 11 11 6 11 6 4  059  512

19 MENEZ  Dominique x 02/02/1965 La Garnache 51 6 11 11 6 11 4 9 11 11 8 11 10 4  059  509

20 FREJOUX  Bernard 0 02/08/1951 Champagné les Marais 34 11 7 5 11 9 11 11 3 11 2 11 2 4  058  522

21 PETE Jean-Yves 0 26/03/1955 Bournezeau 86 10 11 11 8 4 11 11 10 11 7 11 4 4  058  507

22 AUDINEAU  Serge 0 20/03/1962 Montournais 97 8 11 5 11 11 9 11 2 11 0 11 0 4  057  524

23 RONDEAU Bernard 0 14/09/1958 La Roche sur Yon 91 11 2 10 11 2 11 11 10 11 2 11 1 4  056  519

24 BARON  Jean-Claude 0 11/07/1954 La Bruffière 43 11 4 11 8 11 9 6 11 6 11 11 9 4  056  504

25 FOURNIER  Joël 0 01/06/1952 La Chaize le Vicomte 73 11 4 6 11 5 11 11 2 11 5 11 3 4  055  519

26 AUGER  Eric 0 06/10/1963 Antigny 28 9 11 11 10 11 4 11 6 11 3 2 11 4  055  510

27 JOLLY  Phillippe 0 27/09/1963 St Révérend 18 11 0 11 10 3 11 8 11 11 7 11 9 4  055  507

28 GUYOT  Philippe 0 01/05/1963 La Bruffière 42 2 11 11 4 11 3 8 11 11 0 11 3 4  054  522

29 RENAUD  Georges 0 10/10/1954 Bournezeau 83 6 11 11 5 11 2 11 7 11 6 4 11 4  054  512

30 BERNARD Alain 0 17/11/1960 Bournezeau 84 11 9 8 11 11 9 2 11 11 8 11 6 4  054  500

31 CABROL  Pascal 0 03/11/1960 St Philbert de Bouaine 22 11 4 11 9 7 11 11 10 3 11 11 10 4  054  499

32 BOURRIEAU  Raymond 0 23/02/1958 St Philbert de Bouaine 21 11 8 4 11 5 11 11 5 11 0 11 4 4  053  514

Clsmt Joueur Date NaissanceRéserve EQUIPESCLUB
4ème Partie1ère Partie 2ème Partie 3ème Partie 5ème Partie 6ème Partie 7ème Partie
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33 METAIS  Jean-Claude 0 20/10/1963 Antigny 27 8 11 0 11 11 4 11 6 11 6 11 6 4  052  508

34 ANNEREAU  Michel 0 23/07/1953 Champagné les Marais 31 0 11 8 11 11 7 11 7 11 9 11 5 4  052  502

35 GUILBAUD  Gilles 0 29/04/1965 La Guyonnière 17 11 0 5 11 11 10 11 8 11 5 2 11 4  051  506

36 MALLET  Jean-Pierre 0 30/01/1955 Ste Hermine 63 11 5 11 2 11 7 11 6 0 11 5 11 4  049  507

37 SERIT  Daniel 0 28/07/1956 Treize Septiers 71 11 10 2 11 11 9 11 8 11 6 1 11 4  047  492

38 ROGER  Michel 0 04/01/1964 Ste Hermine 64 11 4 1 11 11 4 11 5 11 5 0 11 4  045  505

39 RABALLAND  Jean-Michel 0 23/08/1964 Sallertaine 65 10 11 10 11 10 11 11 2 11 3 11 8 3  063  517

40 MARTINEAU  Jean-Michel 0 16/02/1962 St Hilaire de Loulay 13 11 8 11 8 11 2 8 11 7 11 9 11 3  057  506

41 GRONDIN  Jean 0 05/06/1963 St Révérend 19 11 2 11 4 5 11 11 2 8 11 10 11 3  056  515

42 CHAUVIERE Alain 0 28/04/1964 La Guyonnière 88 6 11 5 11 11 2 10 11 11 2 11 8 3  054  509

43 FORGEAU  Jean 0 19/07/1954 Palluau 60 8 11 11 6 5 11 11 3 7 11 11 5 3  053  506

44 LEMOINE Jean-Claude 0 05/04/1955 St Philbert de Bouaine 36 11 8 8 11 11 4 11 8 7 11 5 11 3  053  500

45 GUEDON Michel 0 08/09/1956 Montournais 98 11 8 8 11 6 11 11 7 5 11 11 9 3  052  495

46 HILAIRE  Max 0 27/04/1960 Le Fenouiller 81 6 11 11 5 11 4 11 3 6 11 6 11 3  051  506

47 ELINE  Lionnel 0 28/07/1965 St Hilaire de Loulay 82 11 4 9 11 2 11 7 11 11 7 11 8 3  051  499

48 GAUDIN  Marie-Christine x 04/04/1960 Champagné les Marais 49 11 9 11 5 9 11 1 11 8 11 11 9 3  051  495

49 POIRAUD  Yannick 0 09/10/1958 Les Essarts 14 9 11 6 11 11 2 11 1 2 11 11 6 3  050  508

50 AUGEREAU  Patrice 0 01/05/1955 La Ferrière 46 11 10 11 7 9 11 2 11 11 2 6 11 3  050  498

51 PAQUEREAU  Bernard 0 15/02/1959 Palluau 61 4 11 11 5 11 2 10 11 11 7 2 11 3  049  502

52 GUILLET  Jean-Jacques 0 13/08/1961 La Chaize le Vicomte 77 4 11 11 0 7 11 11 6 11 8 5 11 3  049  502

53 PAVAGEAU  Christian 0 29/08/1959 La Copechagnière 03 4 11 11 5 11 4 7 11 11 0 2 11 3  046  504

54 BAUDRY  Joël 0 30/06/1962 Chavagnes en Paillers 06 11 7 4 11 1 11 11 1 11 3 8 11 3  046  502

55 MOUILLE  Lucien 0 24/07/1954 St Hilaire de Loulay 11 11 10 11 1 4 11 2 11 7 11 11 9 3  046  493

56 CHEVALLEREAU  Jacquy 0 08/12/1960 Antigny 07 11 4 11 4 11 6 2 11 2 11 8 11 3  045  498

57 TERRIEN Joël 0 08/08/1957 Chavagnes en Paillers 53 11 9 11 4 1 11 11 6 2 11 9 11 3  045  493

58 TRAINEAU  Maria x 15/08/1960 Chavagnes en Paillers 04 2 11 0 11 11 9 11 2 11 7 9 11 3  044  493

59 GUILBAUD  Colette x 22/10/1962 La Guyonnière 16 11 9 11 5 4 11 4 11 2 11 11 8 3  043  488

60 BOUCHET  Loïc 0 14/03/1963 St Hilaire de Loulay 12 11 8 11 9 2 11 3 11 11 8 4 11 3  042  484

61 BROCHARD Joël 0 10/10/1954 Bournezeau 85 11 5 5 11 3 11 11 1 0 11 11 9 3  041  493

62 MARITEAU  Denis 0 07/05/1959 Champagné les Marais 33 11 6 1 11 11 2 11 6 0 11 2 11 3  036  489

63 BACHELIER  Jean-Luc 0 22/06/1959 La Boissière de Montaigu 52 10 11 11 8 3 11 10 11 11 8 8 11 2  053  493

64 AUBOUEIX  Alain 0 05/02/1962 Chauché 40 8 11 8 11 9 11 5 11 11 6 11 8 2  052  494
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65 BONNEAU  Alain 0 17/07/1961 Champagné les Marais 32 10 11 11 4 7 11 11 2 6 11 6 11 2  051  501

66 TESSON  Fabrice 0 08/02/1960 St Hilaire de Loulay 09 9 11 11 7 7 11 10 11 3 11 11 2 2  051  498

67 POIRIER  Hervé 0 04/03/1967 La Guyonnière 30 10 11 6 11 9 11 11 8 2 11 11 2 2  049  495

68 RICHARD  Gaby 0 14/02/1952 St Hilaire de Loulay 10 8 11 6 11 4 11 8 11 11 0 11 4 2  048  500

69 BARBARIT  Michel 0 21/02/1941 Antigny 56 7 11 11 6 4 11 6 11 11 5 9 11 2  048  493

70 CLOCHARD  Jean-Luc 0 15/05/1960 Chavagnes en Paillers 05 10 11 1 11 11 7 7 11 8 11 11 8 2  048  489

71 GROLIER  Eric 0 28/12/1964 Palluau 58 4 11 0 11 10 11 10 11 11 0 11 10 2  046  492

72 GRASSET  Dominique 0 07/12/1957 La Garnache 01 4 11 11 6 11 5 5 11 7 11 8 11 2  046  491

73 COSSET  Christian 0 06/09/1955 Antigny 29 4 11 5 11 11 9 6 11 11 6 9 11 2  046  487

74 GRONDIN Gilles 0 17/01/1962 St Révérend 45 4 11 10 11 11 9 2 11 6 11 11 2 2  044  489

75 COGNET  Jean-Louis 0 18/02/1962 St Georges de Montaigu 20 11 8 5 11 5 11 11 9 6 11 6 11 2  044  483

76 BONNEAU  Jean-Marie 0 09/08/1958 La Guyonnière 35 11 10 2 11 5 11 9 11 5 11 11 2 2  043  487

77 MICHAUD  Gérard 0 08/12/1943 La Garnache 99 11 9 8 11 11 3 2 11 2 11 9 11 2  043  487

78 CHARON Patrick 0 27/01/1955 La Roche sur Yon 96 5 11 11 8 4 11 11 7 3 11 6 11 2  040  481

79 SAINT PAUL  Bernard 0 11/10/1949 Treize Septiers 69 8 11 11 10 2 11 6 11 11 6 2 11 2  040  480

80 CHEVALLEREAU  Nathalie x 15/02/1967 Antigny 08 6 11 4 11 11 5 11 1 2 11 5 11 2  039  489

81 HERBERT Philippe 0 25/01/1964 La Roche sur Yon 89 11 9 0 11 11 5 1 11 8 11 8 11 2  039  481

82 LOISEAU  Bernard 0 24/11/1964 Palluau 59 11 10 9 11 11 5 3 11 0 11 5 11 2  039  480

83 HARDOUIN  Didier 0 14/04/1952 Treize Septiers 72 3 11 11 6 2 11 11 6 6 11 3 11 2  036  480

84 BARBEAU  Patrice 0 30/07/1960 La Bruffière 41 3 11 6 11 3 11 1 11 11 2 11 2 2  035  487

85 VIGNEUX  Edgar 0 05/06/1949 La Garnache 02 9 11 11 1 1 11 2 11 11 8 1 11 2  035  482

86 GILBERT  André 0 25/02/1963 Chavagnes en Paillers 79 9 11 8 11 11 6 10 11 8 11 4 11 1  050  489

87 PAVAGEAU  Hubert 0 02/08/1951 St Philbert de Bouaine 37 8 11 8 11 4 11 11 2 7 11 10 11 1  048  491

88 MURAIL  Jacques 0 22/02/1949 La Chaize le Vicomte 76 11 4 1 11 9 11 6 11 8 11 6 11 1  041  482

89 CHEVALLEREAU Loïc 0 19/12/1962 Nesmy 87 9 11 7 11 4 11 11 10 0 11 10 11 1  041  476

90 POIRAUD Jean-Claude 0 14/07/1953 St Révérend 25 8 11 6 11 2 11 7 11 6 11 11 6 1  040  479

91 JAMIN  Joseph 0 23/06/1961 La Guyonnière 15 4 11 5 11 11 1 3 11 5 11 10 11 1  038  482

92 BLANCHARD Bernard 0 21/05/1960 Ste Hermine 90 5 11 11 1 1 11 3 11 6 11 8 11 1  034  478

93 DRONET  Maurice 0 09/08/1958 St Philbert de Bouaine 38 9 11 4 11 11 7 2 11 2 11 4 11 1  032  470

94 GRONDIN  Camille 0 24/06/1957 Palluau 57 11 10 4 11 4 11 2 11 0 11 9 11 1  030  465

95 PAVAGEAU  Jean-Bernard 0 01/02/1964 Treize Septiers 70 11 10 4 11 7 11 6 11 0 11 0 11 1  028  463

96 VINCENT Gérard 0 26/08/1955 La Roche sur Yon 92 6 11 0 11 6 11 11 4 0 11 3 11 1  026  467
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97 JEANNOT  Guy 0 07/03/1951 St Révérend 24 11 8 0 11 2 11 1 11 3 11 8 11 1  025  462

98 AGUESSE  Jean-Paul 0 05/07/1956 St Philbert de Bouaine 23 10 11 7 11 2 11 5 11 5 11 6 11 0  035  469

99 GAUDIN Jean-Louis 0 22/02/1953 Champagné les Marais 50 7 11 8 11 4 11 2 11 8 11 5 11 0  034  468

100 MARQUIS Stéphane 0 26/06/1968 La Roche sur Yon 94 0 11 10 11 7 11 4 11 3 11 8 11 0  032  466
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